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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ II  
 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129) – dalej „ustawa Pzp” pn.: „Wykonanie rezerwowego ujęcia wody oraz wymiana 
zbiorników wodnych w SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.  

 
Nr postępowania: 25/2022. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców 

wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ o następującej treści:  
 

Pytanie nr 1 

Zwracamy się z prośbą o załączenie przedmiarów (np. w ath) wraz z podanymi dokładnymi ilościami 
przewidywanych prac. Brak nawet pomocniczego zestawienia utrudnia sporządzenie rzetelnej oferty a później 

również wymaganego szczegółowego kosztorysu ofertowego. W załączonych plikach .word brakuje dokładnych 
ilości, a niektóre jednostki nie wskazują na opisane pozycje. 

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający nie posiada przedmiarów w ath. Posiadane  zestawienia i  informacje  zostały  przedstawione w 

załącznikach do SWZ. 

 
Pytanie nr 2 

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 14 dni, ze względu na przypadające  
w poprzednim tygodniu święto Bożego Ciała. Stworzyło to problem z otrzymaniem aktualnych, rzetelnych ofert  

w terminie w związku z urlopami dostawców oraz planowanymi zmianami cen na przełomie miesięcy 

czerwiec/lipiec. 
Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert. 
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